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Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuclar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Thetesting and /or measurement results are given on the following pages which are part of thisreport.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
astest laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tammnirhg konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafh Anlasma ve Uluslararas: Laboratuvar
Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsiikli tanima anlagmasi imzalamistir.

TURKAK isa signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya l¢lim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of this report.

Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Date Person in charge of test Reviewer Approved by
15.01.2024 YUSUF AHMET FAZIL KARA SENCER GUVEN

HACIBAYRAMOGLU

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmstir. /This document has been signed with e-signature.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.or g.tr/luye/QRK odDogr ulama?code=6D5F63
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OZET
TALEP /NUMUNE NO 2023-293426 / 2023-354763
SPONSOR SAHINLER DENIiZCILIiK YATCILIK SAN. ve TiC. LTD. STI.
AMAC INTERNATIONAL CODE FOR APPLICATION OF

FIRE TEST PROCEDURES, 2010 (2010 FTP CODE) Part
3 Test for "A", "B" and "F" class divisions’ e gore yangina
dayanim sinifinin tespiti

TEST LABORATUVARI TSE Yapt Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
Miidiirliga

ADRES Aydinli Mah. Ulus Sok. No:7/1 Tuzla/ ISTANBUL

TEST NUMUNESI HAKKINDA
Genel:

SAHINLER DENIZCILIK YATCILIK SAN. ve TIC. LTD. STI. firmasina ait ‘‘Sahinler
marka, 1.01.10.01.11.003 model, Door A60 Clear Opening 1700x700’’ deney numunesi
INTERNATIONAL CODE FOR APPLICATION OF FIRE TEST PROCEDURES, 2010
(2010 FTP CODE) Part 3 Test for "A", "B" and "F" class divisions’’ a uygun sekilde 29 Kasim
2023 tarihinde TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvart Midiirligiinde deneyi
gerceklestirilmistir.

Uygulama:

SAHINLER DENIZCILIK YATCILIK SAN. ve TIC. LTD. STI. firmasina ait Sahinler marka,
1.01.10.01.11.003 model, Door A60 Clear Opening 1700x700 elemani deneye tabi tutulmustur.

Ornekleme:

Laboratuvar numune se¢ciminde bulunmamustir.

Sartlandirma:

Numune standart laboratuvar sartlarinda 1 giin sartlandirtlmistir.
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BUTUNLUK (E)

Stirekli Alevlenme

Bosluk Mastarlari
-®6 (150mm)
-025

Pamuk Yastik

68 dakika kusur olusmamustir.

68 dakika kusur olusmamustir.
68 dakika kusur olusmamustir.

68 dakika kusur olusmamustir.

YALITIM

68 dakika kusur olusmamustir.

Test Siiresi: Test 69. dakikada firma talebi ile sonlandirilmistir.
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1. TEST NUMUNESI

1.1. GENEL

Sahinler marka, 1.01.10.01.11.003 model, Door A60 Clear Opening 1700x700 numunesi

eklerde verilen teknik ¢izimlerde belirtildigi sekilde monte edilmistir.

1.2. MALZEMELER

Tablo 1 Malzeme Listesi
PARTS LIST
ITEM|QTY PART NUMBER DESCRIPTION MATERIAL MASS
1 1 11.01.10.01.11.002-1 Frame DH36/5355J2+M 51.747 kg
2 1 11.01.10.01.11.002-2  |Cover DH36/5355J2+M 43452 kg
3 1 11.01.10.0111.002-3 | Side Wall DH36/5355J2+M 15.510 kg
4 2 [1.01.10.01.11.002-4  |Inner Support 1 DH36/5355J2+M 5850 kg
5 8 |1.01.10.0111.002-5 |Inner Support 2 DH36/5355J2+N 0.526 kg
[ 4 11.01.10.01.11.002-6  (Inner Support 3 DH36/5355J2+N 0940 kg
T 1 11.01.10.0111.002-7  |Inner Plate DH36/5355J2+N 26.501 kg
8 2 [1.01.10.01.11.002-8 |Doubler For Hinges DH36/5355J2+N 0473 kg
9 1 |3.05.01.04.02 Seal (30X20) SILICONE BLACK 2.848 kg
10 1 11.01.10.0111.002-8  |Frame Inner Cover DH36/5355J2+M 21272 kg
11 1 11.01.10.01.11.002-10 |Flat Bar 1 ASTM 316L 3.166 kg
12 2 |2.02.05.08 QUICK ACTING T JOINTS FOR WATERTIGHT HATCHES AND DOOR, TYPE M ASTM 3168BRONZE RGS |0.776 kg
13 4 |2.08.02.01 RAMPS FOR WATERTIGHT HATCHES, BRONZE, TYPE 1 BRONZE RGS 0.243 kg
14 2 [1.01.10.01.11.002-11 |Flat Bar 2 ASTM 316L 0.655 kg
15 9 |2.06.03.01 BUSHES,BROMZE RGS5 D-20-16-12 x L 3-12 BRONZE RGS 0015 kg
16 8 |2.05.02.01 WASHERS, BRONZE RGS, D20x12 BRONZE RGS 0.005 kg
7 8 |2.05.03.01 WASHERS, ASTM316, D20x3 WITH M5 COUNTERSUNK BOLT ASTM 316 0.009 kg
18 | 49 (3.04.01.04.01.020 Hexagon socket countersunk head cap screws, DIN 7991 - M5x12 A4-T0 0.002 kg
19 | 12 |1.01.10.01.11.002-12 |Support For Inner Frame Cover DH36/5355J2+N 0.390 kg
20 1 |2.06.01.08 FLAT HANDLE FOR WT DOORS TYPE M1 ASTM 316L 0139 kg
21 1 |2.06.01.01 AlS] 316 BUSHES, FOR WT HATCHES HANDLE HOUSINGS ASTM 316L 0.233 kg
22 4 |2.08.02.07 RAMPS HOUSING FOR M TYPE WT DOORS DH36/5355J2+M 0.866 kg
23 1 |3.06.01.01.001 IFM203-Inductive sensor MNIA 0.008 kg
24 4 |2.02.05.10 QUICK ACTING LATCH FOR WT HATCHES AND DOOR, TYPE M, RIGHT HAND ASTM 316&BRONZE RGS5 |0.868 kg
235 1 |2.02.06.10 QUICK ACTING, CENTRAL MECHANISM WITH RACK GEAR FOR TYPE M DOOR, |ASTM 316&BRONZE RGS (1.500 kg
RIGHT HAMD

26 1 11.01.10.01.11.002-13 |Eyebolt DH36/5355J2+N 0.194 kg
o 1 |3.05.01.05.01 INSULATION SEAL (4 MM) NIA 1.039 kg
29 2 |3.05.01.04.01 KERAFIX FIRE SEAL (20%2) MNIA 0.290 kg
30 1 12.03.01.13 FLAT HANDLE FOR WT DOORS TYPE M ASTM 316L 2250 kg
3 1 12.03.01.14 FLAT HANDLE FOR WT DOORS TYPE M2 ASTM 316L 1.659 kg
32 1 |3.04.02.01.01.003 Spring Washer DIN 127 - A 8 A4-T0 0.002 kg
33 1 13.04.01.0201.012 Cylinder Head Cap Screw DIN 912 - M8 x 40 A4-T0 0.023 kg
34 2 |2.01.05.08 TOP HINGES FOR WT HATCHES TYPE M 2 ASTM 316L 1476 kg
35 1 |2.09.03.04 SENSOR COMNECTION BRACKETS TYPE M2B ASTM 316L 0.021 kg
36 1 12.13.01.08 HOLDERS, ASTM 316, FOR M TYPE 2 HATCHES ASTM 316L 0.632 kg
37 1 |2.08.03.03 LATCH HOUSING FOR M TYPE2 (STOPPER) ASTM 316L 0.094 kg
38 1 11.01.10.01.11.002-16 |DOUBLER FOR STOPPER DH36/5355J2+N 0420 kg

e THERMAL CERAMICS marka FireMaster Marine Plus model seramik yiin kapr iginde

25 mm kaliginda kullanilmistir. (Yogunluk:64 kg/m

3) %

e THERMAL CERAMICS marka SUPERWOOL PLUS BLANKET model seramik yiin
kap1 icinde 35 mm kalinliginda ve kenarlarda sikistirilarak kullanilmistir. (Yogunluk:
128 kg/m?3) **

*Certificate Number: MEDBOOOO1INT
**Certificate Number: MED001720CS/003
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-Kanat tlizerinde su gecirmez conta uygulanmaistir.

-Kanat tizerinde cift sira halinde 2 x 25 mm (kalinlik, genislik) ebatlarinda Kerafix marka
intiimesan conta uygulanmaistir.

-Kanat-i¢ plaka arasina aleve maruz kalan yiizeyde 3 mm kalinliginda Kerafix marka
intiimesan conta uygulanmistir

-Kasa tizerinde tek sira halinde 2 x 25 mm (kalinlik, genislik) ebatlarinda Kerafix marka
intiimesan conta uygulanmuistir.

-Maruz kalan yiizeyde kasa-bulkhead arasinda tas yiinii uygulanmistir.
1.3. NUMUNENIN DOGRULANMASI

Numune detay Olgiileri ve malzeme degerleri ¢izimlerde belirtildigi gibidir. Laboratuvarda
Olctim degerleri 1.2. Malzemeler maddesinde belirtilmistir.

1.4. MONTAJ

Kap1 numunesi ¢izim detaylarinda verildigi sekilde laboratuvarda bulkhead igerisine monte
edilmistir.

1.5. SARTLANDIRMA
Numune standart laboratuvar sartlarinda 1 giin sartlandirilmstir.

5/29
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1.6.  ISIL CIFT YERLESIMI

Maruz kalmayan yiizey 1s1l ¢iftler ve sehim 6l¢lim noktalar1 agagidaki sekilde verilmistir.

< . £
>

g SNy

Sekil 1 - Maruz Kalmayan Yiizey Isil Cift Yerlesimi ve Sehim Olciim Noktalar:

A: Deplasman 6l¢tim noktalar ) }
Tablo 2 Sehim Ol¢iim Degerleri (Olgiiller mm’dir)

ZAMAN Ol¢iim Ol¢iim Ol¢iim Ol¢iim
(DK) Noktas11 | Noktas1i2 | Noktas1i3 | Noktas1 7
10 0,00 -3,23 -2,15 -1,08
20 -1,77 -6,47 -6,47 0,00
30 -3,90 -12,93 -9,70 1,08
40 -1,06 -15,09 -7,54 5,39
50 8,52 -7,55 0,00 12,92
60 14,19 0,00 5,39 19,39
68 20,58 6,47 10,78 22,62

Not: Negatif degerler firin digina dogru yapilan sehimleri gostermektedir.
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2. TEST PROSEDURU
Genel

SAHINLER DENIZCILIK YATCILIK SAN. ve TIC. LTD. STI. tarafindan iiretilen ‘‘Sahinler
marka, 1.01.10.01.11.003 model, Door A60 Clear Opening 1700x700° deney numunesi
INTERNATIONAL CODE FOR APPLICATION OF FIRE TEST PROCEDURES, 2010
(2010 FTP CODE) Part 3 Test for "A", "B" and "F" class divisions’’ a uygun sekilde 29 Kasim
2023 tarihinde TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Miidiirliigiinde deneyi
gerceklestirilmistir.

Deney Oncesi Ol¢iilen ¢evre sartlart sicaklik: 22,4°C ve nem: % 65,1 RH olarak kaydedilmistir.

Deney siiresince gevre sicakligi grafigi Ek-4’ te verilmistir.

2.1. CIiHAZLAR
Genel

Deneyde kullanilan tiim cihaz, ekipman ve aparatlar giincel ISO 834-1 ve INTERNATIONAL
CODE FOR APPLICATION OF FIRE TEST PROCEDURES, 2010 (2010 FTP CODE) Part 3
Test for "A", "B" and "F" class divisions standartlarinin 6ngordiigii sartlari tagimaktadir.

Firin

Deney firini, 4 m X 3 m X 1,3 m ebatlarinda i¢ 6l¢lim odasina sahiptir. Firin i¢ sicakligi TS EN
1363-1:2020 Madde 5.1°de yer alan numune yiizeyinden 100 mm uzakta konumlanmis 10 adet
firin 1s1l ¢ifti ile dl¢lilmekte olup yazilim yardimiyla kontrol edilmektedir.

Deneyde ISO 834-1 ’de gegen standart sicaklik-zaman egrisi kullanilmigtir.
Tablo 3 Standart Sicaklik-Zaman Egrisi Degerleri

Zaman Firin sicakhigr Zaman Firin sicakhgi
(dakika) (°C) (Dakika) (°C)

0 20 90 1006

5 576 120 1049

10 678 150 1082

15 738 180 1110

20 781 210 1133

30 842 240 1153

45 802 300 1186

60 945 360 1214

Firin Basinci

Firin i¢ basinct ISO 834-1 ve INTERNATIONAL CODE FOR APPLICATION OF FIRE
TEST PROCEDURES, 2010 (2010 FTP CODE) Part 3 Test for "A", "B" and "F" class
divisions’ a gore kontrol edilmektedir. Deney basinci 2 adet basing sensorii ile firm alt
yiizeyinden sirasiyla 2,90 m ve 2,00m’de oSlgiilmektedir. Firin basinci deney numunesinin
iistiinde 20 Pa degerini deney siiresince asmamalidir ve numune taban1 680 mm yiikseklikte
sifir basing diizlemi olusturulmalidir. Deney basinci, 2 nolu basing sensorii ile firin alt
yiizeyinden 2,00 m’ de ol¢iilmektedir, hesaplamalar sonucunda 6,6 Pa olarak ayarlanmistir.
Firin i¢i Basing-Zaman Degisim Grafigi EK-3’ te verilmistir.

7129
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2.2 SICAKLIK OLCUMLERI

2.2.1 Maruz Kalmayan Yiizey Sicakhigi

Numune maruz kalmayan yiizeyine 11 adet 1s1l ¢ift yalitim yastiklari ile yapistirilmustir. ilk bes
151l ¢iftin (TC1-TCS5) deney Oncesi sicaklik ortalamalar1 alinarak hesaplanan baglangic ortalama
yiizey sicaklik degeri 18,94°C’ dir.

Kap1 tizerindeki 1s1l ¢ift sicaklik artig limitleri baglangi¢ ortalama yiizey sicaklik degerinden;

» TC1-TCS5 deney boyunca ortalama sicakliklari i¢in 140°C*

» TC1-TC11 deney boyunca herhangi bir TC sicakligi i¢in 180°C
*Ortalama sicaklik 6l¢iimii degerlendirmesinde TC1-TC5 degerlerinin baslangi¢ ortalamasi
esas alinir.
fgili grafik EK-5" de verilmistir.
2.2.2. i¢ Sicakhik Olciimii

Olgiilen firm i¢ sicakhig degerleri ile 1SO 834-1 ve INTERNATIONAL CODE FOR
APPLICATION OF FIRE TEST PROCEDURES, 2010 (2010 FTP CODE) Part 3 Test for "A",
"B" and "F" class divisions belirtilen sicaklik-zaman egrilerinin (alt-iist limit) grafigi Ek-1" de
verilmistir. Tlk 10 dakikadan sonra firin i¢ 1sil ¢iftleri tarafindan dlgiilen degerlerin higbiri
standart zaman-sicaklik egrisinde belirtilen degerlerden 100°C’den fazla sapmamistir.

2.2.3. Toleranslar

Zamana kars1 standart firin 1s1l ciftleriyle kayit edilen ortalama sicaklik egrisinin alaninin
sicaklik/zaman egrisi alanindan yilizde sapmasi (de).

a)5<t< 10 icin, % 15

b) 10 <t <30 i¢in, % (15 —((0,5(t-10))
c) 30 <t <60 igin, % (5 - 0,083 (t - 30)
d) t > 60 igin, % 2,5dir.

de =

A-As
AS

x 100 Bagintisiyla hesaplanmaktadir.

Burada;

d.: Yiizde sapma

A: Gergek firn sicaklii/zaman egrisi altinda kalan alan,
As: Standard sicaklik/zaman egrisi altindaki kalan alan,
t: Zaman (dakika)’dur.

Mgili grafik Ek-2’ de verilmistir.

Yiizde sapma degerlerinde ilk 5 dakika sonrasi hi¢bir zaman tolerans degerlerinden sapma
goriilmemistir.

81729
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3. GOZLEMLER

SURE
(Dakika)

NOTLAR

00.00 Test basladi.

05.25 Kapi sol-alt bolgesinden (kasa-kanat arasi) duman ¢ikisi basladi.

05.56 Kap1 alt bolgesinden (kasa-kanat aras1) duman ¢ikisi basladi.

07.00 Kap iist bolgesinden (kasa-kanat arasi) duman ¢ikis1 basladi.

12.37 Kap1 kolu bolgesinde duman ¢ikist bagladi.

30.23 Numune alt kenarindan conta diistii.

41.36 Numune sol kenarinda conta diistii.

41.55 Numune kenarlarinda sararma gézlemlendi.

68.09 Deney sonlandirildi.

9/29
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4. DEGERLENDIRME VE TEST SONUCLARI

SAHINLER DENIZCILIK YATCILIK SAN. ve TIiC. LTD. STI. tarafindan iiretilen ‘‘Sahinler
marka, 1.01.10.01.11.003 model, Door A60 Clear Opening 1700x700’’ elemanin
INTERNATIONAL CODE FOR APPLICATION OF FIRE TEST PROCEDURES, 2010
(2010 FTP CODE) Part 3 Test for "A", "B" and "F" class divisions’’ a uygun sekilde 29 Kasim
2023 tarihinde TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirligiinde deneyi
gergeklestirilmistir.

Yangina dayanim test sonuglari agagida verilmistir.

BUTUNLUK (E)
Stirekli Alevlenme 68 dakika kusur olusmamustir.
Bosluk Mastarlar1
-O6 (150mm) 68 dakika kusur olugsmamustir.
-d25 68 dakika kusur olusmamastir.
Pamuk Yastik 68 dakika kusur olusmamastir.
YALITIM 68 dakika kusur olusmamastir.

Test Siiresi: Test 69. dakikada firma talebi ile sonlandirilmistir.

MSC.1/Circ.1319, 11 June 2009, RECOMMENDATION FOR THE EVALUATION OF FIRE
PERFORMANCE AND APPROVAL OF LARGE FIRE DOORS’ a gore izolasyon kriteri 68
dakikay1 ve biitiinliik kriteri 68 dakikay1 gectiginden kap1 boyutlarinda A-60 sinifi igin genislik
ve ylikseklik i¢in %15 ve kap1 alan1 %10 artirilabilir. Diger boyutlar degistirilemez.

SINIFLANDIRMA

A 60

10/29
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5, FOTOGRAFLAR

e

Sekil 3 - Deney Sirasinda Maruz Kalmayan Yiizey
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